
Smlouva o dílo č. SPR-S277/2022
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

NTM-SB,'13514/2022
I.

Smluvní strany

l) Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 PÍaha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

V

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299
Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění smlouvy a včcech technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2) Zhotovitel: RPJStav s.r.o.
Sídlo: Lipová 34, 251 01 Říčany
Jedna'ící: Romanem Pí asikem, "ednatelem

JČ: 04227484
DIČ: CZ04227484
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244408
(dále jen ,,zhotovitď' ncbo obccnč ,,smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
,,Smlouvu o dílo"

(dále jen ,,Smlouva")

II.
Předmět smlouvy

l) Zhotovitel se podpisem Smlouvy zavazuje na své nebezpečí a na svůj náklad provést pro
objednatele dílo specifikované v ČI. II odst. 2 Smlouvy.

2) Dílem se rozumí provedení stavebních prací spojených s generální opravou střechy ot!iektu
ozn. Hl (vysoušecí pracoviště) ve východním areálu hlavní budovy Národního technického
muzea (NTM) včetně nové hromosvodné soustavy a včetně všech souvisejících prací tak, jak je
specifikováno projektovou dokumentací ,,NIM - rekonstrukce střechy pavilonu Hl "
zpracovanou ing. Zbyňkem Pruklem, 06/2022, zhotovitelem, který toto dílo poskytne záruku
po dobu 60 měsíců.

Nedílnou součástí této smlouvy, která je k této smlouvě pevně připojena, je cenová
nabídka zhotovitele ze dne 24.8.2022, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.



Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě
upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů.

Zhotovitel se zavazuje zcela respektovat termín dokončení prací uvedený v IV. odst. l) této
smlouvy. Objednatel bude provádět technický dozor a sledovat průběh provádění díla.
Zhotovitel se souČasně zavazuje provádět dílo v souladu s platnými stavebně-technickými
předpisy, vést stavební deník, zajistit účast odpovědných osob za provádění díla na
pravidelní'ch kontrolních dnech s objednatelem a dalŠími dotČenYmi subjektv a po
vykonané práci vyhotovit protokol o předání a převzetí díla VČ. dokladové části.
Bez tohoto dokladu potvrzeného ze strany objednatele nemůže dojít k zaplacení ceny díla.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 988 021,31 KČ
včetně DPH (slovy: devět set osmdesát osm tisíc dvacet jedna korun českých třicet jedna
haléřů). Cena bez DPH Činí 816 546,54 KČ, DPH ve výši 21% činí 171 474,77 KČ. Zhotovitel
prohlašujc, žc do své nabídky (položkového rozpočtu), která tvoří přílohu č. l této smlouvy,
zahrnul všechny dodávky, práce a sluŽby nutné k provedení díla, k zajištění jeho kompletní
fimkčnosti.

2) Celková cena za provedení díla bude objednatelem zaplacena aŽ po protokolárním
předání díla zhotovitelem provedeném v plném rozsahu, a to na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost této faktury je stanovena dohodou na 30 kalendářních dnů od jejího
doručení objednateli. Faktura bude vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění. Zálohové platby nejsou smluvními stranami dohodnuty.
Fakturační adresa objednatele: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78, Praha 7;
adresa pro elektronické doručování faktur: faktury@,ntm.cz. Objednatel souhlasí s doručováním
faktur elektronicky za předpokladu dodržení podmínek zveřejněných na www stránkách
objednatele na adrese http://'www.ntm.cz/faktury.

3) Dnem úhrady je den připsáni předmětné ceny díla na účet zhotovitele. V případě nutnosti je
povinností zhotovitele přizpůsobit platební podmínky potřebám objednatele.

4) Cena za provedení díla obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné pro realizaci díla, dílo
zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání
pracovních sil, potřebných mechanismů, technologií a materiálů, které jsou nutné k provedení
díla dle této smlouvy, provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení
skládky, zabezpečeni objektu proti zatékání, zajištění bezpečného vstupu do objektu a
zpracování dokumentace o skutečném provedení díla včetně případného školení provozních
pracovníků objednatele. Objekt nebude, p.o dobu ,pŤovádění v,yStěhován ani nebude jeho pIovoz
omezen, objekt slouží pro restaurováni sbírkových předmětů. ,Tato cena je maximální a
nepřekročitelná s výjimkou změny sazby DPH,

5) Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 28 z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a musí být doručena s dokladem o protokolárním převzetí díla objednatelem. Pokud
tyto neobsahuje, má objednatel ve lhůtě splatnosti právo vrátit fakturu zhotoviteli s tím, že
splatnost začnc bčžct až okamžikem, kdy bude zhotovitelem objednateli doručena faktura se
všemi řádnými náležitostmi.

6) V případě, že dílo bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový



Y

doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzcmsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

IV.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a protokolárně předá nejpozději do 30.11.2022.

V.
Povinnosti objednatele

l) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou pro provedení
díla. Místem plnění je areál Národního techrÍického muzea, Kostelní 42, Praha 7, objekt h1.

VI.
Povinnosti zhotovitele

l) Zhotovitel je před zahájením prací v místě plnění povinen předat objednateli úplný seznam
osob zajišťujících provádění díla obsahující jméno a příjmení těchto osob a číslo občanského
průkazu kvůli identifikaci pro vstup do objektu. Seznam osob je zhotovitel povinen průběžně
po celou dobu provádění díla aktualizovat. Objednatel se zavazuje, že tento seznam osob, ihned
po protokolárním předání díla, zniČí. Zároveň obdobně ustanovení platí i při potřebě vjezdu
vozidel do areálu, kdy se dodavatel zavazuje předat ještě seznam RZ vozidel.

2) Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat a dodržovat daná objektová režimová
a bezpečnosti opatření. Tato opatření budou sepsána při zahájení plnění díla do stavebního
deníku.

3) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné stavebně-technické a bezpečnostní předpisy
a provádět v tomto ohledu dílo s proškolenými pracovníky či subdodavateli.

4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zařízeních, instalacích a interiérech v objektu
objednatele, které vzniknou po celou dobu realizace díla vyjma odpovčdnosti za škody
způsobené vandalismem a škody způsobené vyšší mocí. Zhotovitel je povinen po celou dobu
platnosti této smlouvy udržovat platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody a to
v minimální výši 10 mil. KČ.

5) Zhotovitel zajistí veškeré případné úklidové práce v souvislosti s realizací díla.

6) zjistí-li zhotovitel při realizaci díla skryté překážky, které budou podstatně ztěžovat nebo
znemožňovat uskutečnění díla dohodnutým způsobem, uvědomí neprodleně o této skutečnosti
objednatele a projedná s ním další postup.

7) O dalších podrobnějších a upřesňujících termínech realizace díla v prostorách objednatele
bude zhotovitel objednatele písemně informovat alespoň tři pracovní dny předem.

8) Práce a dodávky, které mění dohodnutý předmět smlouvy, musí být p'ojednány, věcně a
cenově speciíikovány změnovými listy, které po odsouhlasení objednatelem slouží jako
písemný podklad pro dodatek k této smlouvě.

9) O předání dokončeného díla podepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla.
Splněním díla se rozumí přcvzctí díla objednatelem bez vad a nedodělků na základě
vzájemného odsouhlasení plněni díla dle oceněných jednotlivých položek díla. Bez tohoto
protokolu (kopie) nelze platbu provést.



VII.
Záruka za jakost

l) Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce pěti let od dokonČení díla a
protokolárního předání díla objednateli. Ručí za úplné kvalitní provedení a fúnkci díla v
rozsahu a parametrech odpovídajících této smlouvě, projektové dokumentace, ustanovením
ČSN a právních předpisů.

2) V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel povinen v dohodnutých přiměřených
termínech, nejpozději však do 5 pracovních dnů bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V havarijních
případech, kdy bude přímo ohrožen majetek nebo zdraví objednatele, je zhotovitel povinen
zqjistit provedení opatření za účelem odvrácení hrozícího nebezpečí a škod bezodkladnč s
vynaložením maximálního úsilí, které lze v dané situaci požadovat.

3) Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace sdělit
vyjádření objcdnatcli o oprávněnosti reklamace a dohodnout s ním termín nástupu na opravu
s ohledem na možnosti a potřeby objednatele. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je
objednatel oprávněn zadat provedeiií opravy náhradnímu dodavateli a náklady přeúčtovat
zhotoviteli.

4) Zhotovitel však neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním díla objednatelem
nebo třetími osobami.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l) Objednatel je oprávněn od této smlouvy nebo její části okamžitě odstoupit v případě
podstatného porušení povinností ze strany zhotovitele. Podstatným porušením povinností ze
strany zhotovitele se pro účely této smlouvy rozumí: .

a) zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení o více než 10 pracovních dnů;
b) zhotovitel se odmítne řídit závaznými písemnými pokyny objednatele, na kterých

bude objednatel trvat,
C) zhotovitel nedoloží na výzvu objednatele platnou pojistnou smlouvu dle č. VI. odst.

4) této smlouvy.

2) Objednatel je oprávněn rozsah předmětu díla dle této smlouvy omezit, pokud dojde ke
zjištěním, kvůli kterým nelze dílo splnit v celém rozsahu.

Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli.
Smluvní strany se dohodly, že nebude-li možné zhotoviteli toto odstoupeni od smlouvy doručit,
považuje se za den doručení odstoupení od smlouvy ze strany objednatele třetí den po
prokazatelném odeslání tohoto odstoupení objednatelem.

IX.
Sankce

l) V případě nedodržení termínu dokončení díla dle ČI. IV., odst. l) a při neodstranění vad a
nedodělků návazných ujednání je objednatel oprávněn uplatňovat vůči zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu škody.



Y

2) V případě nedodržení termínů záručních oprav je objednatel oprávněn uplatňovat vůči
zhotoviteli smluvní pokutu 500,- KČ za každý započatý den prodlení ode dne uplynutí lhůty
poskytnuté objednatelem zhotoviteli k jejich odstranění. Zhotovitel s tím postupem souhlasí.
Nárok na náhradu Škody není tímto dotčen.

Náklady na odstranění škod vzniklých z činnosti zhotovitele na majetku objednatele má
objednatel právo jednostranně odečíst z celkové ceny díla.

X.
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

l) Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu
vztalnýe povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím ,registru smluv nabývá
účinnosti smlouvm která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící
bezprostředně v souvislosti s mimořádnou události ohrožující život, zdraví, majetek nebo
životní prostředí.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. l z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1
se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství
postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. l nebo jiná smluvní strana
opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě
do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem,
byla-li dosud v dobré víře, že uveřejněni .je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená
metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy
ji bylo doručeno rozhodnuti nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících
svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě
tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro
opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným
způsobem mají obě smluvní strany.

3) Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna
smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna
povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích
uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být
uveřeiněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveňqjnit ji nebo informace z ní
podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle
tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být
zveřejněna podle jeho § lOď,
b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají
být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývojc a
inovací,
C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,



d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být
zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost
oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XI.
Povinnosti k GDPR

l) Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení.
Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této
smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností
z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je
každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě.
Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li "ke
změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u kterC k této zmčnč došlo, o ní
neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je
stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným
nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

XII.
ZávěreČná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ČI. X.

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, schválenými
oběma smluvními stranami. Riziko náhlé změny okolností nese zhotovitel.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Objednatel obdrží jedno a zhotovitel
rovněž jedno vyhotovení.

4) Smluvní strany jsou se zněním této smlouvy scznámcny, souhlasí s ní a prohlašují, že nebyla
uzavřena v tísni nebo za jinak jednostranně nepříznivých podmínek. To stvrzují svými podpisy.

5) Práva a povinnost smluvních stran se řídí z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

Přílohy:
1/ Cenová nabídka zhotovitele ze dne 24.8.2022 - je pevně připojena

"l o . 'l n-cízZ OS 49. 2óz
V Praze dne V Praze dne

objedrmtéj zhotovitel
Národní tedÍnické muzeum ' RPJStav s.r.
Mgr. Karel"k'apdr Roman P° šik

generální řeďkel ",, jec tiatel
" . \\

J



Ing. Zbyněk Pmkl, Šedivého 562/21, Praha 17 01_oprava střechy H1_VV. fpj O&t2022

č. poL Kód iwkžký . . zkráumý popis M.i. MnožsNf, J.C. čdkem _ _l ,_

' 'r -
6 C

""""" akw 6prava Hí " "
_ " " ""::" .Praha 7

irwestoE NAmdnf NchnickÓ muzoum ' "" l"'"' "
" " """""" " ŇŘMďh. 4L 1"Ó n Praha """r """'

·
"" "" " "" " " i "

L ¥

"= = " . l ',— ' ' —

' ., VÝKAZ VYMÉR """" " """ ' ' " "

r
l

_Ů" ...
l[rcýdk!am.: ZbjÁ§k prům

_ """ " " " "" _ . " _ ' _._ _.L, ::._.
.

ŠaAivóho Pmha 17 :::_ ,_ _ .___, I _
,

V vmmval: Rl poušáiškj " " " _ " " "" " " '"' '" "" " "' ' _ . "1" '"" "
Nad Šátkou 16, praha B

: datum " čeŇÓn 2022 " " " " " " " """' :_:""' "

b

l " "' C """F " ""'""

·

. . ..._... . _' 1. práee7íš v !
t—~ —

Z Práce "P"ŠV l

3. " Bourací jjáce, , " " _ . "" " " " " ""' ' 92 m8,58 __ . !" """
É

4, :' . " ' 4?' """::"

Cekem " . m "—i "

5. Zařit8nf $twenim' '_ _ %_ ' '" 3 _.r.

" B _ (Jzer!!ru~ _ %_ , _.:J l, ""

7. čhrmt %"_ , 3 "" 22 473,N "' :::"

" celkm " " ' ' " " " ' _ _ _ 816m,u " , , l

, 8. " "_ D aaáý ""'" _ _ " %" "" " 2ÍÓ _ " _" ,_ 171 aan. r,"'

' Gena lákem 988 02132

'" . Ihh. . stránka 1



P""
Ing. Zbyněk Prukl, Šec$ivěho 562/21, Praha 17 01_oprava střechy H1_VV rpj 08/2022

_J

1-" " Práce HSV

1. " KRYTY KOMUN1KACI "" " " """ " " "" ' " "" " "
'l l

2. DOKQNČUjIČ1 KONŠTRUKCE 2i8 175,65
3. F'AESUN HMOT 523.51 ""

CELKEM _ _ _ _ _ _ _ _ , _ ,,_ 26.699e16 _ ,_ _

.—

enfRŠ"R"T8 v ÍŮ"ÁŘÓ 2022"

_"

"1. KRYŤTTŘč5"MUNí«cl " " ""'"'"" "" " " "" " """ ' "" """"

Podkladní konstrukce zbefonu v u. 15 cm pod asfa1['""
1. 56721 - 1115 3,0X 1,0 m2 3,0 1_1.34,05 Kč 3 402,14 _ '
2 57718_=1126 " Beton asfaltový Kn¶cÍ V ti. Do 10":m """ m2 3,0" 4éoµ Né "" '13aj,él5 "" "
3." 5113 Í"éam áWtováQ Wu v u. 10 cm ." m " _ 7.6 ' Ž"OZM' _

1 45s,sik =:"""J =:

4. r ajkAka U,m .·aář'¢iiěn y-ár aďdtu " m 8.0 158,77 kč" " 1 zm,iá " ""i "

cetkem _= "

""Z "::r '"—-
'ištění objdctů mmetením a vysátím pNmy&m

_1., 05290 2110 ypwačem dle m2 13,23 KČ __ _ 3Q95,ý,_ ._ _1 _._..
Montáž a cbdávka ochranné konstrukce u vstupu do" " " " '
objektu vel 200 x 300 cm Bcozet)ránim po dokončenf

2. R ,ďCůka ,~ _ _ m2_ 8,0 472,52 KČ 2 835,11
Lešení khké pomocná Yýšký do Z50 cm po celé ciéfcě "" ' ' ""'"""T" """"""

3. 94195 - 5003 Qbiakhj, 25,Q x 1,5 m2 _ 37,5 49,14_KČ 1 842,82 __
"7. 94195 - 5002 Ďttcj, alé .·;iúc, do 180 Gřň, bok u m|\ešku 1.ó",1,0 " m2 " ' " 10,0 KČ 604,8ž" _.="""

Prohlídka kmu po wjmutí bednění dřechy statikem '
5. HZS ím návrh opatření hod 8,0 567,02 Kč _ _9@,18 _ _ I

.L

Medtánické očišténl wwiiajkho záklopu 8truju pibd "
6. R.acxika náběrmi _ m2 45M Kč.
7. 95290- 1411 Ukliď a vyGštěni icchm objektu po dokončení amcá_ " m_ " "' 4,ó 28a,s1 U34,05 _ _ 'l " "
8. R,<ýQžka Drobné 'távaPckh konstMčCI hod 10.0 '"IŠI 2Í KČ' " 1.5120 l "'" '

celkem

3. PŘESUN HMOT

1. 9%01 - 1003 pčéism hmot zttmi Z poL 1 - Z _ , " " " "%'""" """ 2

2. ř'ráce P S V

f. _IZOLÁCE PRŮT7 \1ŇJĎÉ, KRYTŤ'_ _ _ " _ _Qj79,62
2." " ÍŽÓÍÁČETEPEU€
3. " "KCNŠTRLRR¢e1~¢ŠKÉ " " "" " ""%á"ůSi " '

_. ._4. _ _ _ KONSTRUKCE KLEMPÍÁI$kE " _ _ _ m_i<s
5. 1ŮTÉRY' " " "" " " "' ' liŽ 8iZiá

.
'ČÉÍKEM" _.=:.

F

'

1. 1ZO"ŇŠÉ PŘĎTi VODĚŤ"/TINY . " " '.. swánka2
l .



Ing. Zbyněk Prukl, Šědivého 562/21, Pmha 17 di_oprawa střechy H1_\N. rpj mo22

- l Láž pcMakwé kťnim %jistnou "
1. 71246 - 17(R h,ardzokc1, dle t8bulk, ._ _ m2 . . 305,0 ._ _1!?!!y!.!LE. _3£SBSQ? _ _._--_ _ _._. ,

' Dodávka pojfdné hydrákzobce pod ~cnou k"Ainu
2, de 305,,0 X 1 15 m 351,0 _ 45,38.KČ _ 15 Af,99 _ _~4-._._ ,
3 "i R Lbřá'r,· kokm buNrh ks 3.0 567,02 ie " . "1ťói,ó"ý
4. r .U,:rzva kolefňWri~, 4 x 0,5 m, 2,0 1 13úí5 kč "'"Uěáiř® __I""::'

"" l 54 47g|& _ _,_.,_+
ti 8%Ň- 4103 'PMmn hmot "" % ' " o " "ÓOÓ" $ "

,,_ __ ,_ jodHm

"á "IZOLACE"TEFÉLNE F
t

Nái"áž lzodáce ~Géhemvuúůbe- i
~ kkdén6 kňbm ¢vou mtvách 2 x10m

1. , _ 71.3,1,1. - 1111 10,45x22,38 _ m2 _ 234,0 58,70 Kč f3 2m3_ __ l
Dociávka tepohé z minerální vaty v ti. tOO mm " " "

Z W dvou 2734.0 m2x 1.06 m2 ._.,Sg2,0 49_14KČ = . _!._.__

l %876-4103 PIbsun h"mot " " " " " % " 3" " " 1

cělkem " " _ " _ ._ " " " _ 38 569,55 l

i
3. KONSTRUKCE TESAŘSKÉ ._ . ""

Monm bedněN 6tkafuvmných z pNen vú.
L 76234 · 1210 24 mm na~ _ _ m2 3OS/Q , 245,71_KG . 74,Qf1,47 ,_ ._t—- —

Dodávka pdm smňcovýchvú. Z4 mm, 305,0x1,1 x
_ 2. S-eďňkmCě 0,024 _ _ m . .8,1 4 914,20 KČ 39 S9S,98

mýémm yaciných vazby do pcuf. 224 cm2"dL Do " ' "
3.0 m do20 % z cdkuvé déNKy, 0K(21áO + 50,0 +

_ 3. 78233 - 1921 140 O " 20,Ui = _ _ m _ 84,0 15499KČ 13 018,84
Dophéni~Í viaisbyz Manénťýhcj bedva do 224 " '

4. 70233-2932 an2- .·;měna Č&AI vč. DodáWry Iéziva_ _ m 84,0 41582 KČ 928,69
5- K239-5QDO & a ocheaňM pmsti6dk¥ cjá sIkcm _ m3 2,2 4 1Wikč

HZS Pomcxm6 a mměňldné $tM8 hod_ ZÓ;Ó 45382KČ"
" 180 914,20

7, , 99878- 4103 Přesun mot % 15 jTi5h

' ~m

_£ —----+. -
'aby půůuwm6 podokapni z Pz ljéaiůrš. 330 mm

1. 78435-2203 m~d hákk·, KOl m 45,5 157,@<Č_ 7172,27
2. " 76435 - 2201 "Ďtjí', aN r& 25Ó mn QUL KOia _ "m "" 0,2 0,00 _ _ !_ "

Závětm6úta z AI pkxm poptastovanéM s !
l povFcňwou spodní úpmou-aNpid~š. 250 mm,

3. _ R7B439 - 13¶0 om. KO2 m __7,2 155,36 Kč . 1.1,1,Bm _ _ l
Kkmpikká manžeta ZAmmpQpk$bvauho '7 " "

4. R tcájžká pewChoVou ú, řU\,¶Xi ON 100 m!!!, azn. K03 2JJ 2 835,11 KČ 5 67O,B
5. " R Dtto. ak ON 70"mm, KB4"" "ks 1 O 2 457,10KČ ""Uším "'"" r" ="

Krytha hlaďcá z A) pkchů - sUků kloo'vaná dle " " " " ""'
pmjehu, Nech s povmhovou úpravou a popla8áovánfm !

R78431 - 1321 FKmdd!Nhj zadavat&,m. KOS _ _ m2 305,0 415 82 1.26 824,03 ,__ . 1__ _ _
Opkdmáni zhlaň zdi atkwýá rš, 330 mm zlu " " "" t
pkchu popkstovaného s pomhovou úpravou. um. l

7. R76443- 0320 KD6 m 23,2 321.31 Kč 745486
8. " R7U43-Q320 Dtto, eúe Nmovánf txjú rš 330 mm. QZň- KD7 m " ""24,5 321,31 KČ _ _7É7j16

Vóuw pás ztáhokovu po'séký pronasávánÍvzduchu
g. R fŠ 150 mm azn. KÓD m 455 472 52 Kč 21 490 50

VÝKAZ drMca3

b.~



JP""
Ing. Zbyněk Přukl, Šedivého 562121, Praha 1? 01_oprava Wechy H1_VV. rpj m2022

qµ

Oclpadnl moubyz pNCÍ1u na nízkou WDŇ Hičí
10. 76445 - 4202 mrři auLTKO9 _ ,m _ ... 1,0 831,63 Kč _ ._ 831§.3 _ , _,. __

Leňiaván výdechům z AJ stře4úho plechu - " "
11. _ r 2Qkgka průduGh VCL 4QO x 4OD mm, ozn. K10 ks 1,0 2 835,11R . . ... _ ._ 2 835,11 ,,_._ _ ~í ,

" Opatrná demontáž stávajícím Ftz svodu s uložením - " " '
od d8mrNjvaného žlabu a zpětná napojení ň8 nové l

1Z R poUtka Pz žlaby ,gzn K99 , __ ._ j$ 3,0 1 890,0& KČ 5 67023
_ ý9,40š,44 "" 7""'"

13. 99876 - 4103 Plbsun hmot' '"" " " " % 2 " ' ' "á ŇŮ"1 " "

celkem " " " "" 19Tin s "" " " "

5. !ů',"CRY
·

" "~r"novýa lbšářškýeh kwisírukrÁ protihNlo«£ZX " " " " "" ' """" "'" """""l"'"'
1. 78378 - 2206 Bodwrdtem "jb%nění střech., 305,0 X1,1 x 2 m2 _ §71,0 j0,38 KČ _ 53266,09 l

Dtto, ale dáiva fcího Záklopu dropu pod"tepdmu "
_ 2. 78378- = Zdád -dle 234,0 " 6,2"1,8 m2 ^38 KČ _10,369,40

3". 78360- IBIS nátě«i koiištmkce krovu.oš,@ábáním_ " řjg ' _ @=0 "" 41,58kc 1ž5šlů _ , _ _" "
Nátěry dáiv¶ící nosné konstrURá HÓ"vu ae. K"Ókvf " "" " """ T " "
pmtMlobné dvoýlá8obné Bocbemltem, Zúžené i
natírání, 22,4"2"1,5 " 22,4"2,0 + 2'23,0'0,8 +

4. 78378 - 2206 r6,5"16.0po,7 " 7"1,5°0,6 ,.m?.,_ ,_,, 302,0 ._Q3,16 Kč 25 115 32 .__ _i
110 308,56 l ""

5. 9Q8H- 7102 Přesun hmot % 2 2 2® 17

cdkem " ' 11,2,gíÁ:r3 " ""'l .::"

3. BOURACÍ PRÁCE
"" ' '"'" "" ' " ' "" " Lit""' '

_ ¶ČřKtmnění vrstvy v 1L Do 10 cm do 50 m2 " " ""
1. , 11310 - 8310 [xci nové uzměnl, 3,Ox 1,0 _ _ m2_ 3,0 13Q31 KČ 3%=! O,??, !0,§8_

i 2. l 11310 -9315 Dtto. ala z prostého &itOňU v ti. Do 15cm ' " má "" ' 3,0 ' 181,45kč "ji,& .
Demontáž bednění 8třech z prken hmbých - opatm6, "

3. ' m34 - 1811 zadmáM koMnukoe m2 . 305,0 24,57 Kč 7 494,15_ _0,015 14,675
Qdstraněm" pcMakovů kry|tůny živičné tsb 3(ř plochy " "

4. 71240 - 0832 nad 20 m2 2vrdvÓ __ _ mz _ _3q§,d 52,92 kg 16 141m24, _ _gqi_ )3q5_ _
5. 71240 - CB34 Pň:dack za KáŽdou dalŠí VřBNU, 2 x $05,0 m2 52,92 KiČ" -ML' " |3,Ý' "

Bourání kominuvého zcMa z ahel nad ÚřDWÚ skopu, """ "
8. 96203 - 2631 0,3'y),3"1,7 _ , m3 0,2 567,(12 kč i,594 10,3188

Demontáž beaněm Ůkapá'"8ij\eoh pro další použitf nebo
7. 76234 - 3811 uskladněnf.z. µken, 2"22,6"1,0 _ m2 _45,2 26,45 Kč _ 1 196,04 O _ _
ÉL 76432 :2830 Dkaµů do rš. 4uj mm _ """' m "" " Q,2 34:Qž kč _ 1ŠQL?Ž (u47á52

DemQntážžiabů podokapnféh č$j fš, 330 ,
9. 76435- 2810 Eáš=,m,vá,i vBŠŮ'eše $ krycím plechem ·Hky "_" · '8,0 _ _@,91jýč l

10. 78433- 1880 do rS. 700 mm, 2"13,5 m 27.0 105,84 Kč 2 857,79_ 0,,00415 OJ1,D5_
11. 76439- 1820 " Demontáž závětmé éíš1, cb iš. 330 mm, 2:!3,5 _ _,!!1 " 27.0 íá,w:č _ "šójj3 joQjáá "@jší"ů_
12. R ,,okUká Demontáž dmbniá kkmdt domáre stiťíša ' K6 10 71,8£ ÝÍ,82 0,005" 0,ÓÓŠ "

_ 13. HZS Drobné umocně a neměNtetňé tióůeáa práce h,od "" 1Š,0 , . 132,?1.kč ' "' 1 _;Q.0025_ ,.,g@'s
vodomíňá doprava suů na sjdááců do b km ce "" " "
dožením, oelkem do 20 km - upksrů se dle inveWm,

14. 97908 - 3117 z cihel a betonu, .cg 2+6 -t _ _ _1,4 __a%41 KČ _423;3§_ ,,,_ _ __. _., ., .._ ,
15. 97908 - 3191 PřMatek za káa; daW 1 km, 14 X 1,4 _ t " m 18,90 kč 37ó,45 __ _.j3,q521,

Poplatek uložení stavebního cxjpadu na skládcs z
_. 18. , 97999 - 0103 Htonu _ _ _ _ t _ __!A_ 8a1 KČ _1.184,29. _

Vockmvná dcprava 8ůtÍ na sÚádŘu do 6 km se " " ' " " l
dažeriím, cdkeřn do 20 km - upřesni SEt dle investora, ,

17. 97908 - 3117 z aMaltu , -« 1"4"5 7,4 1 134,05,KČ _ ~S391,93 _ __I_
18, 97908 - 3191 Při tatek m kažck další 1 km, 14 x 7,4 t " 103,8 j8.0ó kč 1 gšé,f2 . ,.. .. ..'. . "

PopkWk ulc&mí Btavebnfho cxipadu na Mádoe z " "' "
19. 97999 - 0121 adáftu t 74 831.63 KČ 6 154.08

Mr&tka 4



mg. 2Mlěk~ ŠedNého mt21, Praha 17 ť)1_oprava H1_W. rpj W2ů22

Emí·w4 doprava šidí m sklááu do ti km se
složením, cekem do 20 km - upřesni se dle hwestom, l

20. 9?908 - 3117 ostatní, íuQ"&i3 _ 0 _ 5,1 302,41 kč _ ,_!
21. " 97ěČČ - 3191 F'řípd"ek za umy cfdši i_km,_14x 5i , " t _ 71.4_ 18,90 Kč

" popÉtek za uiožení 8Wvebního odpadu na skládce
22. NmoZi'ca směsného t 5-1 831 63 Kč 4241 33

" calkem ""T" "" """
l '

4. " Remesla " " " " " " " ' '""" " "" " "
" " L"""

C

~ l

1. "" Hromosvod " kt8 1 o 47 H2.27 " "" l

I —"

_ _ cdkgm _ _ , _ _ _. 47 SS?3I _- ; -— —

pavilon H1 v areálu NTM, Kosteiní 42, Praha l ,
7 - Návrh bi.e,skosvodu na objektu h1 l , _ I

.poř. D'c¥mc"nr pom l NU Vřmml| , " čem"

,D.1.4 Technika řeS0n[$tavby. D/1.4.e Zaaf_bn1 'E!!!nC?!o'udf_dekt'mhmky a bkskowoďY _ i,._
= " _ " " 01 - Rro.mowod "

_
Zf m l

k L - __ _ , _ _ _

, 02 Oetmrú zsm L_ _,,.,. "1, ._, €9 > Ó

_ _ __ _CELKOVÝ SOUČET . ! l " l 47 642.~j_.__._ dP

_jol - HromosvÓd " ' "" "' ' " _ _ l :Š21 991b

Mom _ . I 9774 _ _""m" " "
" " " " _" Matoňál bouč€ř " l I, tt2 217 "'"""" "i '"

l" 1, _ _ 'Jlm,a,d tYČ JR2.0 ks 4.0 " 18q,01 KG 758 , _ _l _ _
" "2 k"~ SJ _ Ke 40 _ .fO4,82 _,?.Q,PL_.__ .. l. : :

3. ,Pocktávo¢ Nwnový PB9 sHjanu jxňad tyče (Iks na ks l 4rO l 60,48 Kč 24? ' l

_ , _ _ _ .jímaqvčamě gumo® podhžký - i4. ' _ _ Svoňca k jimacf PĚj SJ1 _ ! ks 4.0 26,'16 kč l " m . _ l
5 : ~á sOa 5 O 20 N Kč "7" ="
aj_ worka SU _ _ k8 S.Q i 9,45KČ ! " " '76 , —-.—l-

7._ _ _ Svorka SP _ _ _ ; K8 ' 1Ó0 " 94$Kčj _ _ "_ ÍŠ1""|_— i
6. svorka SŽ& _ _ , ks i _ 4.0 20,79 Kč "_ 6á";.._. _._. ~ __

m__j- " _ _ ?Drát FaZn 8mm _íťC! _ 34_02Kč 2.m___ "
A==

_

_ " !-'"2—""i- " . 4': : =,'—: -::- ±="_

_12. _ _ j$voM K žemMd 'yči Sj2 " l kS 8 o 29,49.kc m - -' !
¶,&" Podpom vodsnl PV21C včEmě m$t&NML . _.1~.> : " ŠŠ'O r"" " eIŠ,Fč " , .§S. i.._ . _.I_. .. _
14 'PQď,edfá vedoM l'V1P-S5 " K9 Z§o Ré
15. · _ _ "ociimmý úhdnšk olji.7m _ _" ' ' ks_ l _ 4 o _ ii3 Ad kč ' _ '" ., 4šú

_ 16. L _ , ŽiMák ochraméM ůhalnlku DUDa _ _ _ l kŠ "1"_ ' 4"Cl 756.Kč " á9j _ _

_17._ ©znařmacl átíkk :svodů _, l k8 l' " 4,0 "" 1,51 ie """ S l_ _ _ _ " "
18. _ _ |Gumoasfa,uový nátěr ' - -r : -Nl- _- _-4) i 75,80 kč l l"
19. " ""tElastkký mw pQd pedpá'u vedením pro uuaá i kg l " 5,0 l ?£4,51 kč ' ňašj" " """""r ' ""

,pocýer voc$enř , _ ' l
20. Tabulka " vjstMM _ l Kb ; " _ 4,0 181.45 Kč l _ _m I, l

_+02 - Wtdiiů výkony ' ! " 26 661 ' _
_ 2t. jVYf'ObM ďokumentm ks 1,0 " 1 á90,08 Kč ! _ _ L%!Í__ "_ i

ZZ ZaměřéN stá@lcjch SItt v m1% MtaW »mnídch fyCf ' ks 4,0 l 207,91 Kč i _ " 832 l _"Ť"
_?3. , PD gkutečnéhom ks l 1,0 9¢5j014KČ . 0¢6 "r

24. iR~ uzemnění _ ' ks l 1.0 : 3 024,12 Kč 3cŮ4,j_
" 25. l 'VÝkQp pro imtdacá zomnlá vč. vrácecú l Kb I 4,0 l 474Q,COKt ' "" 18"« '

,stavu ( výkop. odvwmminy, zěhaz, hcAMnl, obnwa . i
povrchu, apcxL) . , ' ' _ L

, . l

VÝKAZ :ťáňika 5

b.~


